
N.º CONCORRENTE LIC. N.º
1º CONDUTOR

2º CONDUTOR
LIC. N.º VIATURA (MARCA/MODELO) N.PT CLASSE GRUPO EQUIPA LIC. N.º

 João Ramos 271

Vítor Jesus 2118

Sérgio Palminha 2552

Rafael Lutas 2554

César Sequeira 2883

Filipa Sequeira 2884

Miguel  Casaca 279

Pedro Tavares 280

Paulo Rui Ferreira 3670

Jorge Monteiro 217

Francisco Gil 1507

Filipe Rasteiro

Manuel Correia 963

Nelson Ramos 1876

Nuno Wheelhouse Reis 4959

Jorge Antunes 4751

Francisco Barreto 2441

Carlos Silva

Bruno Rodrigues 431

Ricardo Claro 2750

Jorge Cardoso 2995

André Barras 3790

Nuno Corvo 6200

José Camilo Martins 6199

Nuno Matos 2598

Pedro Marcão 2599

João Ferreira 5532

David Monteiro 5533

Sérgio Vitorino 5059

José Marques 208

Nuno Madeira 418

Filipe Serra 1015

Margarida Sá 2386

 Maria João Duarte 2387

Luis Recuenco IR-0083-ESP

Victor Rodriguez IR-0082-ESP

Henrique Lourenço

João Lourenço

Luis Dias

Pedro Cunha Rêgo

Shanti Guridi UI/ESP-0067-ESP

Elixabette Otxandorena UI/ESP-0068-ESP

Ismael Margarido 6355

NN

Américo Valentim

NN

Pedro Barroco

Mário Mendes 4168

Filipe Marques 6423

Angelo Paulo 6424

Total de inscritos: 25 A comisssão organizadora Data: 02/09/2019

15 T1

T1

FIAT  FULLBACK PROTO 7920

T8

T1

4959

504 Sérgio Palminha 2552 ISUZU  D MAX 6411

NISSAN  NAVARA D22 6906

T1

507 César Sequeira 2883 MINI COOPER D PROTOTIPO 7730

Mracing Portugal

14 T2 Arc Sport
MITSUBISHI 

 RACING LANCER CCX PROTO I
7919

509 Paulo Rui Ferreira 3670 TOYOTA  HILUX TT-15-586

279

14 T2

1 T1

T8

T1

13 T2

2026

TT-11-362

896

527 Nuno Corvo 6200 NISSAN  Pathfinder (R51) 7314

T8 Prolama Competicao 2054

431 MAZDA  PROTO CX5 7243

510 Francisco Gil 1507 NISSAN NAVARA 5636

505 Miguel  Casaca

T8

T1

T1

ISUZU D-MAX TFS 8031

514 Nuno Wheelhouse Reis

581 Margarida Sá 2386

528 Nuno Matos 2598

11 T2

T8

540 João Ferreira 5532 TOYOTA   Land Cruiser KDJ155 R9-99-999 

592 Henrique Lourenço NISSAN  D22

594

591 Cuenca Motor 4X4 ECI-0011- ESP MINI CONTRIMAN TT-15-587

Mitsubishi  L200

515 Francisco Barreto 2441 NISSAN  NAVARA 7915

16 T1

598 Filipe Marques 6423 LADA NIVA 7726

516 Bruno Rodrigues

593 Luis Dias

T1

597 Mário Mendes 4168 SUZUKI  VITARA 8131

577 SGS Car 2937 Kia Sportage TT

NISSAN PICK-UP PROTO

Shanti Guridi CII-0022-ESP

501  João Ramos 271 TOYOTA  HILUX 7140

573 Sérgio Vitorino 5059 BMW  X5 CC 7694

525 Jorge Cardoso 2995 MERCEDES A 200 PROTO 6371

513 Manuel Correia 963 MITSUBISHI HRX FORD 7965

595 Ismael Margarido 6355 SEAT IBIZA PROTO 7313 O

596 Américo Valentim NISSAN  Pathfinder (R51) T2

T1

Competição Candidata ao Campeonato de Portugal de Todo o Terreno 2020 

LISTA DE INSCRITOS

BAJA TT VINDIMAS DO ALENTEJO

6, 7 e  8 Setembro de 2019

1 T1

T1.2

2026

T8

Mracing Portugal


